



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

L.D. ANNESEN HOLDING APS
VEDHAVEVEJ 1, FAJSTRUP, 8471 SABRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2022

Lene Due Rosendal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L.D. Annesen Holding ApS Vedhavevej 1 Fajstrup 8471 Sabro
	CVR-nr.: 29 53 08 66 Stiftet: 25. april 2006 Kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Due Rosendal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Skanderborgvej 190 8260 Viby J

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i Malerfirma Ernst Hansen A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 402 tkr. og balancen udviser en egenkapital på 3.498 tkr. pr. 31. december 2021. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIERET VIRKSOMHED.....		409.621	311.309
Eksterne omkostninger.....		-19.930	-14.719
DRIFTSRESULTAT.....		389.691	296.590
Andre finansielle indtægter.....		15.894	0
Andre finansielle omkostninger.....		-3.289	-3.938
RESULTAT FØR SKAT.....		402.296	292.652
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		402.296	292.652
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		409.621	311.309
Overført resultat.....		-64.525	-75.157
I ALT.....		402.296	292.652

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associeret virksomhed.....		2.267.539	2.046.541
Finansielle anlægsaktiver	1	2.267.539	2.046.541
ANLÆGSAKTIVER		2.267.539	2.046.541
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		665.950	20.000
Tilgodehavender		665.950	20.000
Likvider		584.223	1.090.378
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.250.173	1.110.378
AKTIVER		3.517.712	3.156.919
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.742.538	1.921.540
Overført overskud.....		1.573.221	1.037.747
Forslag til udbytte.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL		3.497.959	3.140.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.753	12.382
Kortfristede gældsforpligtelser		19.753	16.132
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		19.753	16.132
PASSIVER		3.517.712	3.156.919
 Medarbejderforhold	 2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.921.540	1.037.746	56.500	3.140.786
Forslag til resultatdisponering.....		409.621	-64.525	57.200	402.296
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-56.500	-56.500
Andre lovpligtige bindinger					
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed.....		11.377			11.377
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-600.000	600.000		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	1.742.538	1.573.221	57.200	3.497.959

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021.....	125.000		
Tilgang.....	500.000		
Afgang.....	-100.000		
Kostpris 31. december 2021.....	525.000		
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	1.921.541		
Udloddet resultat	-600.000		
Årets resultat	441.403		
Egenkapitalbevægelser.....	11.377		
Værdireguleringer 31. december 2021.....	1.774.321		
Afskrivninger på goodwill.....	31.782		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	31.782		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.267.539		
	2021	2020	
Medarbejderforhold			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
